LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            TỈNH THANH HOÁ                               Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
CĐ TRƯỜNG ĐH HỒNG ĐỨC
                Số: 33/CV-CĐ
                                Thanh Hoá, ngày 22 tháng 01 năm 2016
V/v Hưởng ứng Tết trồng cây Binh Thân 2016
Kính gửi: Ban Chấp hành các Công đoàn bộ phận
Thực hiện Công văn số 32/LĐLĐ ngày 15/01/2016 của Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh Thanh Hóa; thực hiện Kế hoạch của Đảng ủy, Ban Giám hiệu trường Đại học Hồng Đức về Tết trông cây nhân dịp Xuân Bính Thân, Ban Thường vụ Công đoàn trường kêu gọi các Công đoàn bộ phận tổ chức phát động trong cán độ, đoàn viên hưởng ứng  “Tết trồng cây”  đời đời nhớ ơn Bác Hồ. Nhà trường sẽ chuẩn bị địa điểm, cây trồng; cán bộ, viên chức và lao động đóng góp tiền (50.000đ/người) và tham gia trồng cây vào vào dịp sau tết Nguyên đán Binh thân.

Các Công đoàn bộ phận lập danh sách, thu tiền của cán bộ viên chức và lao động trong đơn vị và nộp về thủ quỹ nhà trường trước ngày 05/02/2016.

Đề nghị các công đoàn bộ phận phối hợp với chính quyền thực hiện tốt kế hoạch của Đảng ủy và Ban Giám hiệu nhà trường./.
     Nơi nhận:                                            TM. BCH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG

- Như kính gửi;

                                                       CHỦ TỊCH

- Lưu: VPCĐ.

         Đã kí

      Nguyễn Xuân Song